
87

Ji)'") ži:'::
OBJEDNÁVKA Č. OMP/1124/2016

Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel: ESTA spol. s.r.o.

Adresa: Vršovická 1429/68 Adresa: Klírova 1912, Praha 4, 148 00
101 38 Praha 10

IČ: 00063941 ic: 47118938

DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ47118938

Bankovníspojení: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojení: KB Praha 4
Číslo účtu: Číslo účtu:

Tel. 272 657 063 Tel.:

Fax: Ernail:

Platební podmínky:

Termín dodání:

Místo dodání:

Datum vystavení:

Název položky

převodem

31.8.2016
ÚMČ Praha 10

11.8.2016

Cena za jedn. DPH
%

Cena celkem
včetně DPH

Objednáváme u Vás drobné opravy bytových jednotek v areálu
Sedmidomky, Za Sedmidomky 461,462,463, Praha 10, Michle dle
vaší cenové nabídky ze dnell.8.2016 , která je nedílnou součástí
objednávky.

DPH bude vyčíslena v zákonné výši v termínu zdanitelného plnění a
to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

56 855,00Kč 15.00 65 383,25Kč

Cena nepřesáhne Částku: 56 855,- KČ (bez DPH 15%)

Kontrolu provedl:

.

QF 61-01-05/01

řad městské části Praha 10CRboř majetkoprávni

Schvá íl: dde\eni připrzvy a l'aza¢e oprav a investicVršovická 613, 101 38 praha 10

.

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahalO.cz



Soupis prací - opravy v bytech areálu Sedmidomky

Byt Č.103

|oprav,a_ propáleného parapetu obroušení,tme|enÍ

, nátěr Iks 300

, nová el.zásuvka dod.a osazení1ks 420

: dodánía osazeni elektr.zámku Iks 2100
i celkem za práce

_ 2820

Byt Č.105

nová dřezová baterie Iks vč.přip.had.

celkem za práce

1700

1700

Byt Č.106

pracovni deska prodloužená o 1/3

místo opravy dlažby bylo !!utno provést kompletní

demontáž celé plochy 3m2,odsekat podklad,vyrovnat
stěrkou,zaizolovat,nová dlažba 2m2 vč.dod.,spár.

dodánia osazení1ks vnitř.dveřívč.kovánÍ

l nový el.zámek dod.a os.1ks

i celkem za_ práce

1166

2500

1890

2100

7656

Byt Č.108

l dod.a os.nové dřezové bat7č.had.1ks

celkem za práce

Byt Č.202

dod.a os.nové dřez.baterie Iks
l dtto um.baterie Iks

l dtto sprchová hadice + hlavice Iks

dod. a os.el.přImotopu Iks

celkem za práce

1700
1700j

1700

1700

650

4900

8950

1



Byt Č.206

dod. a os.nové sprch.hadice a hlavice Iks 650

dod. a os.el.dvojzásuvky Iks 450

dtto el.vypínač Iks 400

celkem za práce 1500

Byt Č.308

dod.a os.nové zámkové lišty Iks vstup.dveře 2800

dod.a os.nových závěsných pantů na zárubeň 2ks 250

celkem za práce 3050

Byt Č.309

l

l dod.a os.nové sprch hadice a hlavice Iks

celkem za práce

650

650

Byt Č.406

dod.a os.nové sprch.hadice a hlavice Iks 650

celkem za práce 650

Byt Č.407

dod.a os.nové sprch.hadice a hlavice Iks 650

celkem za práce 650

Byt Č.410

nová WC nádrž kombi keramická Iks 950

celkem za
práce 950

Byt Č.412

montáž přímotopu bez dodání1ks 600

dod.a os.nové sprch.hadice a hlavice Iks 650

celkem za práce 1250

2



Byt Č.508

jdod.a os.nové sprch.hadice a hlavice Iks

celkem za práce .
650.

l
650J

Bytč.510

i dod. a os.el.dvojzásuvky Iks 450

celkem za práce 450

Byt Č.603

' dodání a osazení elektr.zámku Iks

celkem za práce

Byt Č.604

_ dod.a os.nové sprch.hadice a hlavice Iks

lSelkem za práce

Byt Č.609

dod.a os.nové dřezové bat.vč.had.1ks

celkem za práce

Byt Č,612

l dod.a os,nové zámkové lišty Iks vstup.dveře

dodání a osazení elektr.zámku Iks

celkem za práce

Byt Č.204

LgodánÍ a osazení elektr.zámku Iks
: celkem za práce

2100

2100

650

650

1700

1700

2800 l
-d

2100|

4900j

2100

2100

3



Byt Č.404

bylo zjištěno,že ze stěny,na které je umístěn bojlerv
koupelně kompletně odpadává obklad,tudiž :

demontáZ bojleru 200

odsekáníobkladu vč.podkladu 7m2 550

srovnánia nahozenI podkladu 7m2 1050

dodánia montáž obkladu 8m2 (vč.prořezu) 5600

spárování,začištěni 700

montáž bojleru 300

odvoz sutě,poplatek 1000

celkem za práce 9400

Režie,doprava,mechanismy 6,5%

Celková cena prací bez DPH je

3470

56.855,- KČ

Vypracoval :

4



i
l

Referent referátu oprav a investic
Odděleni přípravy a realizace oprav a investic
Odbor majetkoprávní

Úřad městské Části Praha 10
Vršovická 1429/68,
10138 Praha 10

Akce: oprava jednotlivých bytů - Sedmidomty, Praha 10

Byty: 203,204,205,206,308,309,401,402,403,404,406,407,140,411-ka ncelář,412,507,508,509,
410,603, 604,606,608,609,610,611a612

Po provedené kontrole předložených vÍce a méněprací, které realizovala fa ESTA

konstatuji, že rozsah navrhovaných stavebních prací odpovídá požadavkům zástupce investora a

stavební práce uvedené v nabíd kových soupisech prací pro jednotlivé byty odpovídá svým rozsahem

a svoji strukturou na konečné a úplné provedení díla a současně odpovídá ceníkům URS v CÚ 11/2016

a jsou obvyklé v místě a čase realizace díla. celkový rozsah prací, jejich úplné dokončení a jejich

kvalitu je nutno odsouhlasit odpovědným pracovníkem OSM

Kontrolu provedl:

V Praze, dne 9.8.2016 JIŘÍ HANZAL l' "
Fánická 905/38, Pmka Š'

IČO: 17029023


